Quibus denique omnibus Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae XII 
per subscriptum Sacrae Rituum Congregationis Pro-Praefectum relatis, 
Sanctitas Sua, rescriptum eiusdem S. Congregationis ratum habens, 
manu propria dignata est signare commissionem reassumptionis Cau
sae Canonizationis Beati Francisci Antonii Fa'sani, Confessoris. 

Datum Romae, die 26 mensis Iulii, Anno Dominicae Incarnationis 
1953. 

£g C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Pro-Praefectus 

L. & S. . 
t A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 
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III 

SEGUSIEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI EDUARDI IOSEPHI ROSAZ, EPI

SCOPI SEGUSIENSIS. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio Introductionis causae in casu et ad effectum 
de quo agitur. 

Sapienter haec in ore Domini verba exhortationis ponnntnr : «Fi l i , 
relinque te et invenies me. Sta sine electione et omni proprietate et 
lucraberis semper. Nam et adicietnr tibi amplior gratia statim ut te 
resignaveris nec resumpseris » (Imit. Christi, I I I , 37). 

Vere sapientissima sunt verba haec, nam: «Quid est homo?... 
quid promeruit? certe hoc in veritate cogitare possum ... nihil sum, 
nihil possum, nihil boni in me habeo ... in omnibus defieio et nisi a te 
fuero adiutus et interius informatus, totus efficior tepidus et dissolutus » 
(Ibid., 40). 

Si quis de hac veritate intime est persuasus, aptum se reddit in 
manu Dei instrumentum ad talia ac tanta opera exsequenda, quae hu
manas excedunt vires divinumque opus manifesto produnt. 

Plurima in Ecclesia Dei huiusmodi exempla afferri possunt, inter 
quae humillimi Servi Dei Eduardi Iosephi Rosaz opera sunt adnume
randa. Et sane. Segusii in Pedemontana regione, Sanctorum ac Beato
rum attrice, die 15 Februarii anno 1830, a Romualdo ac Iosepha Dupraz 
Famulus Dei, septimus ex octo filiis, natus est, sequentique die sacris 
baptismatis aquis renatus. 

Decennis Taurinorum Augustam prius, Salutias postea se contulit, 
cuiusdam collegii alumnus. Ad sacra ministeria se persentiens vocatum 
Segusiense Seminarium anno 1848, ac dein Nicenum ad Varum anno 1851 
ingressus est, ubi ad sacerdotium Sabbato Quattuor aestivorum Tem
porum anno 1854 fuit promotus. Antecedenti anno Tertio Franciscali 
Ordini se adiunxit. Diaconus quum nondum erat, a Segusiensi Episcopo 
Cathedralis Ecclesiae Canonicus ad Patronorum praesentationem fuit 
electus. 

Sacri Ordinis gratia in eo vacua non fuit. Nullum enim sacerdotale 
ministerium neglexit. Assiduus in paenitentiae sacramenti exedra prae
sto erat, cunctam dioecesim Segusiensem finitimasque evangelica prae
dicatione excoluit, uberrimos referens salutares fructus.